Off. 2, 12.

Praeclare Socrates hanc viam ad gloriam proximam et quasi compendiarium dicebat esse, si quis id ageret, ut, qualis haberi vellet, talis esset.

Tusc 5,  
12.

Socrates, quum esset ex eo quaesitum, Archelaum Perdiccae filium, qui tum fortunatissimus haberetur, nonne beatum putaret: haud scio, inquit, nunquam cum eo collocutus sum. — Ain' tu? an aliter id scire non potes? — Nullo modo. — Tu igitur ne de Persarum quidem rege Magno potes dicere, beatusne sit? — An ego possim, quum ignorem, quam sit doctus, quam vir bonus? — Quid? tu in eo vitam beatam putas? — Ita profus existimo; bonos beatos, improbos miseros. — Miser ergo Archelaus? — Certe, si injustus.

Off. 3, 3.

Accepimus, Socratem execrari solitum eos, qui primum haec natura cohaerentia, utilitatem et honestatem, opinione distraxissent.

Quintil.  
1.4. c.4,5.

Socrates accusatus est, quod corrumperet juventutem, et novas superstitiones introduceret.

Πλατ.

Purchase full membership to immediately unlock this page

# HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access  
\$8.99/month

[Continue](#)

\*Fair usage policy applies

quum ille damnatus est nullam aliam ob causam nisi propter dicendi inscientiam, tamen a se oportere dicunt peti praecepta dicendi.

Tuscul.  
l. 1. c. 40.  
et 41.

Post Theramenem, qui conjectus in carcerem triginta jussu tyrannorum venenum ebiberat, vadit in eundem paucis post annis Scyphum Socrates; eodem scelere judicium, quo tyrannorum Theramenes. Quae est igitur ejus oratio, qua facit eum Plato \*) usum apud iudices, jam morte multatum? Magna me, inquit, spes tenet, iudices, bene mihi evenire, quod mittar ad mortem. Necessesse est enim, sit alterum de duobus; ut aut sensus omnino omnes mors auferat, aut in alium quendam locum ex his locis morte migretur. Quamobrem, si sensus extinguitur, morsque ei somno similis est, qui nonnunquam etiam sine visis somniorum placatissimam quietem affert; dii boni! quid lucri est mori! aut quam multi dies reperiri possunt, qui tali nocti anteponantur? cui si similis futura est perpetuitas omnis consequentis temporis, quis me beatior? Sin vera sunt, quae dicuntur, migrationem esse mortem in eas oras, quas, qui e vita excefferunt, incolunt; id multo jam beatius est. Tene, quum ab his, qui se iudicum numero haberi volunt, evaseris, ad eos venire, qui vere iudices appellantur, Minos, Rhadamanthum, Aeacum, Triptolemium? convenireque eos qui iuste et cum fide vixerint? Haec peregrinatio mediocris vobis videri potest? Ut vero colloqui cum Orpheo, Musaeo, Homero, Hesiodo liceat, quanti tandem aestimatis? Equidem saepe emori, si fieri posset, vellem; ut ea, quae dico, mihi liceret invenire. Quanta delectatione autem afficerer, quum Palamedem, quum Ajacem, quum alios iudicio iniquo circumventos convenirem? Tentarem etiam summi